平成26年５月15日

各 位

東京都新宿区西新宿一丁目26番２号

野村不動産ホールディングス株式会社

取締役社長 中井 加明三

（コード番号：３２３１ 東証第一部）

問い合わせ先 広報ＩＲ部長 北井 大介

ＴＥＬ：（03）3348-8117

（訂正）「平成26年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成26年４月30日に発表いたしました「平成26年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」について、

一部訂正がありましたのでお知らせいたします。訂正箇所には下線を付しております。

なお、数値データについての訂正はありません。

【訂正箇所】４ページ

１．経営成績・財政状態に関する分析

 （１）経営成績に関する分析

   ①当連結会計年度の連結業績概要

【訂正前】

   ＜仲介・ＣＲＥ事業セグメント＞

（前略）

リテール部門においては、首都圏を中心に店舗網の拡大を図ってまいりました。当連結

会計年度においては、首都圏に「三田センター」、「目黒センター」、「成増センター」、

「武蔵小杉センター」、「国立センター」、「北千住センター」を、関西圏に「岡本セン

ター」の計７店舗を新規出店いたしました。

   （後略）

【訂正後】

   ＜仲介・ＣＲＥ事業セグメント＞

   （前略）

リテール部門においては、首都圏を中心に店舗網の拡大を図ってまいりました。当連結

会計年度においては、首都圏に「三田センター」、「目黒センター」、「成増センター」、

「武蔵小杉センター」、「国立センター」を、関西圏に「岡本センター」の計６店舗を新

規出店いたしました。

（後略）

以 上